
ZARZĄDZENIE NR 57/2013
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 13 września 2013 r.

w sprawie ustalenia czynszu za pomieszczenia biurowe dla Zakładu Usług Komunalnych w Piaskach Sp. 
z o.o. i boiska piłkarskiego - "Orlik 2012" oraz boiska wielofunkcyjnego wraz z zapleczem sanitarno - 

szatniowym w Piaskach przy ul. Drzęczewskiej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. Nr 142 poz. 
1591 z 2001 r. ze zm. / Wójt Gminy Piaski zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący czynsz: 

1) Pomieszczenia biurowe Zakładu Usług Komunalnych w Piaskach Sp. z o.o. - 3,09 zł (netto) za 1 m2 

powierzchni użytkowej. 

2) Boisko piłkarskie - "Orlik 2012" oraz boisko wielofunkcyjne wraz z zapleczem sanitarno - szatniowym 1200 
zł (netto) opłata roczna. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2014 r. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Piaski Nr 78/2012 z dnia 31.12.2013 r. w sprawie ustalenia czynszu 
za pomieszczenia biurowe dla Zakładu Usług Komunalnych w Piaskach Sp. z o.o. i boiska piłkarskiego - "Orlik 
2012" oraz boiska wielofunkcyjnego wraz z zapleczem sanitarno - szatniowym w Piaskach przy ul. Drzęczewskiej. 

 

Wójt Gminy Piaski 

Zenon Norman

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: QDNVU-KPEGS-MHKFF-MFHQF-XPZHK. Przyjety




